
استارت فرنگی با 

2طلا
تیم کشتی فرنگی ایران در 5وزن اول 
 رقابت های قهرمانی آسیا صاحب 2طلا

یک نقره و یک برنز شد
پــس از قهرمانــی آزادکاران در مســابقات 
قهرمانی آســیا، دیروز رقابت های کشــتی 
فرنگی در قرقیزســتان آغاز شــد. شاگردان 
رنگرز در روز نخســت این رقابت ها در اوزان 
55، 63، 77، 87 و 130کیلوگــرم بــه روی 
تشک رفتند که در 3وزن به فینال رسیدند و 
در 2وزن به دیدار رده بندی رفتند. رقابت های 
این 5وزن با 2طلا، یک نقره و یک برنز برای 

ایران به پایان رسید.

   طلای پویا نقره شد
پویا دادمرز دارنده مــدال برنز جهان در وزن 
نخســت )55 کیلوگرم( پس از استراحت در 
دور اول، در دور دوم سجاد البیدهان از عراق 
را با نتیجه 7 بر 2 شکست داد و به نیمه نهایی 
رسید. او برای رسیدن به فینال با نتیجه 3 بر 
2 از ســد مین کیم از کره جنوبی گذشت و به 
فینال راه یافــت. دادمرز در دیــدار نهایی به 
مصاف یو چــول رو از کره شــمالی رفت و در 
یک نمایش ضعیف با نتیجه 9بر صفر شکست 
خورد و به مدال نقره رســید. این کشتی گیر 
پارسال در مســابقات قهرمانی آســیا که به 
میزبانی قزاقستان برگزار شد، مدال طلا کسب 

کرده بود.

   دو پله سقوط برای محمدی
ایمــان محمــدی در 63کیلوگــرم پس از 
استراحت در دور اول، در دور دوم رقابت های 
قهرمانی آسیا کرار البیدهان از عراق را با نتیجه 
9 بر صفر شکســت داد و به نیمه نهایی رسید. 
محمدی دارنده مدال طــلای جوانان جهان 
در نیمه نهایی با نتیجه 10 بــر 4 مقابل آیاتا 
سوزوکی از ژاپن شکســت خورد و از رسیدن 
به فینال بازماند. او بــرای دیدار رده بندی در 
مقابل هادونگ تان از چین قــرار گرفت و در 
یک کشــتی یک طرفه موفق شد حریف خود 
را با امتیاز عالی 10 بر صفر شکست دهد و به 
مدال برنز برسد. محمدی هم سال گذشته در 
مسابقات قهرمانی آسیا موفق به کسب مدال 

طلا شده بود.

   امیر پنجم شد
در وزن 77کیلوگرم ایران در مسابقات جهانی 
صربســتان 2023 موفق به کســب سهمیه 
نشــد و طبق نظر کادر فنی قرار شــده امیر 
کاویانی نژاد برای کســب سهمیه روی تشک 
برود و امیر عبدی برای مســابقات قهرمانی 
آسیا کشتی بگیرد. عبدی در دور اول با نتیجه 
9 بر صفــر علی محمد ال عبــوداح از عراق را 
شکست داد. او در کشــتی دوم خود با نتیجه 
8 بر صفر ســاجان از هند را با امتیاز عالی از 
پیش رو برداشت و به نیمه نهایی رسید. عبدی 
در نیمه نهایی به مصاف آکــژول محموداف 
دارنده مدال نقره المپیــک و طلای جهان از 
قرقیزستان رفت و با نتیجه 12 بر 2 شکست 
خورد و از رســیدن بــه فینــال بازماند. این 
کشتی گیر برای کســب مدال برنز به مصاف 
ابراگیم ماگومدوف قهرمان آسیا از قزاقستان 
رفت اما با شکســت 4 بر 3 از کســب مدال 

بازماند و پنجم شد.

   طلای باارزش علیزاده
وزن 87کیلوگرم نیز شــرایطی همانند وزن 
77کیلوگــرم دارد. در ایــن وزن ســهمیه 
المپیک کسب نشــده و رنگرز ترجیح داده 
برای مســابقه کســب ســهمیه از علیرضا 
مهمدی استفاده کند و ناصر علیزاده، دارنده 
3مدال طلای قهرمانی آسیا، ملی پوش ایران 
در مسابقات قهرمانی آسیا 2024 باشد. ناصر 
علیزاده پس از اســتراحت در دور نخســت، 
در کشــتی اول خود آتابــک عزیزبیکوف از 
قرقیزستان را با نتیجه 8 بر 1 شکست داد و 
به نیمه نهایی رسید. او برای رسیدن به دیدار 
نهایی در یک کشــتی ســخت و نفس گیر با 
نتیجه یک بر یک از سد ماساتو سومی از ژاپن 
گذشت و فینالیست شــد. دارنده مدال نقره 
بازی های آســیایی هانگژو برای کسب مدال 
طلا به مصاف میان نورسلطان تورسینوف از 
قزاقستان رفت و با برتری 5 بر صفر مقابل این 
کشتی گیر نخستین مدال طلای ایران را در 

این رقابت ها به دست آورد.

   تانک بختیاری هم طلا گرفت
امین میرزازاده دارنــده مدال های طلا و نقره 
جهان در دسته فوق سنگین )130 کیلوگرم( 
پس از استراحت در دور نخست، در دور دوم 
با نتیجه 8 بر صفر اســلام جان رحمت اف از 
ازبکســتان را شکســت داد و به نیمه نهایی 
رســید. میرزازاده در نیمه نهایی با نتیجه 9 بر 
صفر ارلان مناتبکوف از قرقیزستان را شکست 
داد و فینالیســت شــد. فینال این وزن بین 
میرزازاده و مین سئوک کیم از کره جنوبی با 
نتیجه 5 بر صفر به سود نماینده ایران به پایان 
رســید و میرزازاده دومین طلای تیم ایران را 

کسب کرد.
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